Директору МБОУ Гимназия № 3
                                                                                      Е.Н. Калининой
                                                                                    ________________________
                                                                                                                                            ___________________________
                                                                                                                                                (Ф.И.О.) родителя (законного представителя)    учащегося
                                                                                                                                                        ________________________________________
                                                                                                                                   ______________________________
                                                                                                                          Ф.И.О. учащегося   «   »  класс
	                                                  заявление.

	В соответствии со ст. 44 «Права, обязанности и ответственность в сфере образования родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся» Закона «Об образовании в РФ», п.4 Устава МБОУ Гимназия № 3
прошу разрешить посещение учебных занятий в «    » классе ________________
	дата
по предмету, учитель_________________________________________________

        С Порядком  посещения учебных занятий участниками образовательного процесса ознакомлен (а).

«___»_________________202_ г.				     __________________________
             (подпись)

Директору МБОУ Гимназия № 3
                                                                                      Е.Н. Калининой
                                                                                    ________________________
                                                                                                                                            ___________________________
                                                                                                                                                (Ф.И.О.) родителя (законного представителя)    учащегося
                                                                                                                                                        ________________________________________
                                                                                                                                   ______________________________
                                                                                                                          Ф.И.О. учащегося   «   »  класс
	                                                  заявление.

	В соответствии со ст. 44 «Права, обязанности и ответственность в сфере образования родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся» Закона «Об образовании в РФ», п.4 Устава МБОУ Гимназия № 3
прошу разрешить посещение учебных занятий в «    » классе ________________
	дата
по предмету, учитель_________________________________________________

            С Порядком  посещения учебных занятий участниками образовательного процесса ознакомлен (а).

[bookmark: _GoBack]«___»_________________202_ г.				     __________________________
             (подпись)